
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E 

TECNOLÓGICA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE (048) 3721-4181 (048) 3721-6420 

 

 

 

PORTARIA N.º 35/2020/PPGECT, DE 1 DE ABRIL DE 2020. 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, 

 

R E S O L V E: 

 

DESIGNAR os professores: Dr. Andre Ary Leonel, Dr. David Antonio da 

Costa, Dra. Rosilene Beatriz Machado, Dra. Adriana Mohr, Dra. Luciana Passos Sá, 

Dr. Leandro Duso e Dra. Anelise Maria Regiani (membro suplente) para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem Comissão para Seleção de Mestrado, com ingresso 

em 2021/1, no Programa de Pós-Graduação em Educação Científica e Tecnológica da 

Universidade Federal de Santa Catarina. 

 

         Florianópolis, 1 de abril de 2020. 

 

 

 

 

______________________________ 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação  

em Educação Científica e Tecnológica 

 

 

 


		2020-04-01T16:16:14-0300




